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ftt.
A Dt. 22.05.2015
Ng mbéshtetje t& nenit 145 REF: 07/4
189 pér adm inistrata (Paragraﬁ 2), t& Kushtetutés sg Republikés sé Kosovés, duke marré parasysh nenin 38 t& Ligjit nr. 03/L-

(Pi'lriagr afi 5 dhe parangi?ieg;rgre 18 Rﬁpllhli@sjé_[(@smrés,.(ﬁazgta Zyrtere, Nr.-82 -dt. 21 tetor 2010);dake u bazusr-nénemin 17 —— =
Ministrive (22.03.201 1), si dhz R{eg‘{“_m‘és nr. 02/2011 pér fushat e pérgjegjésisé adminiggati% té Zyr&s-i%: (ryeministri ' '
Paragrafi 3 Ligji Nr.03/ -0gg o« )™ Me nenin 5 (paragrafi 5.4. c) t& Rregullores 2001/19 pér Degén e Ekzekutiy i
Udhézimit Administrativ Ny ori)?r Bujqésiné dhe Zhvillimin Rural, (Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.56/27 Korrik 2009),
dt.02.03.2015, si dhe s; as ki 2015 pér masat dhe kriteret e pérkrahjés né bujqési dhe zhvillim ruarl pér vitin 2015, té

Pas Kérkesgs sa aplikuesit, Kryeshefi Ekzekutiv i Agjencionit pér Zhvillimin e Bujqgésisé, merr:

VENDIM

Pér refuzim t& pérkrahjes sé projekteve pér Bujqési dhe Zhvillimit Rural
Emri dhe Mbiemri: Naim Krasniq;

Numri Personal: Telefoni: _

Fshati: Callapek Komuna:  pejg

I. TREFUZOHET mbé&shtetja financiare pér pérkrahje né Bujqési dhe Zhvillim Rural pér vitin 2015 pér nénmasén

101.4.a Sektori Prodhimi i quméshtit nga lopét , pasi qé aplikuesi nuk i plotéson kushtet si¢ pércakton Neni 5
t€ Udhézimit Administrativ Nr.01/2015 pér masat dhe kriteret.e pérkrahiés né.bujgési dhe.zhvillim ruarl pér vitin 2015, € ___
; i Wiy WS SHE e %"ﬁa&,ﬂ e e e,

dt|-02 . 03 -20 I 5 . ‘M‘-' # 3 ' %1 T 4, -3%1:;% g 4k

Arsyetlm L SRS Sl e B 0

Duke u bazuar né kérkesén e parashtruar nga aplikuesi, ~ Naim Krasniqi nga Callapek k . ; Komunﬁ
Pejé , me té cilén ka kérkuar pérkrahje pér mbéshtetje né Bujqési dhe Zhvillim Rural pérkatésisht né nénmasén HZ

101.4.a Sektori Prodhimi i quméshtit nga lopét o
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Gjaté kontrollés administrative te dokumentacionit té ;plikuesit Naim Krasniqi éshté konstatuar se aplikuesi lIElk e kalon i
pragun e pranueshmeérise se aplikacioneve duke u bazuar né Udhézimin Administrativ dhe Udhézuesin pér Aplikant. N¢ | i !

| aplikacion mungojné dokumentet né vijim: : | ' ke |

1. Udhézimi Administrativ Nr. 01/2015, Neni 5, Paragrafi 2, Nénparagra_ﬁ ?.4, Plka_z.fl.9, thot: Pér pl:t.uektet e ndertfml : |

aplikantét né rastin e aplikimit duhet té dorzojn : Pika 2.4.9.5, thot: Pelqimin Ill'Pal.llS.tlk té kozlll!nes qé deshmon se né rast te
¢ marr leje ndertimin.Aplikuesi nuk e Kka sjell pelqimin urbanistik;

‘dhénjes sé grantit pérfituesi do ¢ = : s i ktet e ndértimit
T TR - 101/2015 Neni 9, Paragrafi 2 , Nénparagrafi 2.4, Pika 2.4.9, thot: Pér projektet ¢ n _ _
2. Udhézimi Administrativ Nr.0 ) 5491 :’ Kopjen e skicave té objektit dhe njé parallogaritje t€ shpenz:meve{.

i s rastin e aplikimt duhet té dorézojné : .
gy : uesi nuk e ka sjell Skicen. | i .
2.4.9.3 thot: Kopjen e planit t& parcellés ku

£ iali eve té . Aplik
té materialit dhe punéve te parapara ; 2 .
3. Udhézimi Administrativ Nr.01/2015 Neni 5, Paragrafi 2, Nénparagrafi 2.4, Pika
e e i ii g iell kopjen e planit. _
bél;‘?t_ IEViStig’;}ép;l;r‘;z?S“"k g 43 pJB-jﬂ merr vendim per refuzim.
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	Vendimi per refuzim te projektit te Gazmend Krasniqit

